



# MĚSTO DAČICE

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476  
DIČ: CZ00246476  
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec  
ČÍSLO ÚČTU: 27-0603143369/0800

Čj.: ODI/13771-19 1895/2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DAČICE DNE: 12.06.2019



## OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 84/ 2019 ODI

DODAVATEL: Martin Denk, Jižní č.p. 269, Dačice V, 38001 Dačice

IČ: 63869888

DIČ: CZ7502181445

### Město Dačice u Vás objednává:

Dodávku a montáž klimatizace do kanceláří památkářů a podatelny dle cenové nabídky č. 19NA00042 ze dne 11.6.2019 a do kanceláří starosty, místostarosty a asistentky dle cenové nabídky 19NA00041 ze dne 11.6.2019.

Poznámka: Výše uvedená přijatá zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 budou uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 e). Město Dačice při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění je považováno za osobu povinnou k dani. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně plátce, pro kterého se uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutím služby s místem plnění v tuzemsku.

DODÁVKA URČENA PRO:

LHŮTA DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ:

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA BEZ DPH:

Město Dačice

do 22. 07. 2019

Radnice MěÚ Dačice

216 980 Kč



SPRÁVCE ROZPOČTU



PŘÍKAZCE OPERACE



ING. KAREL HACKŮ

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY



Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE **POTVRZENOU KOPII** NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

**Dne:** 12. 06. 2019

**S objednávkou souhlasím (datum, podpis):**

Martin Denk, Jižní č.p. 269, Dačice V, 38001 Dačice, IČ:63869888

Dodavatel:



**MARTIN DENK**  
**Hradištko 26**  
**380 01 Dačice**

IČ: 63869888  
 DIČ: CZ7502181445

Mobil: [redacted]  
 E-mail: [redacted]  
 www.chladirensky-servis.cz

Odběratel:

IČ:

00246476

DIČ:

CZ00246476

**Město Dačice**  
**Krajířova 27**  
**380 13 Dačice**

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00042  
 Datum zápisu: 11.06.2019  
 Platno do:

Konečný příjemce:

Předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž klimatizace do kanceláří památkářů a podatelny.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
vnitřní jednotka PM12SQ	1 ks	9 100,00	10,00%	8 190,00	0%	8 190,00
vnitřní jednotka PM09SQ	2 ks	8 900,00	10,00%	16 020,00	0%	16 020,00
venkovní jednotka MU3R19	1 ks	42 100,00	10,00%	37 890,00	0%	37 890,00
CU potrubí + elektroinstalace	30 m	310,00		9 300,00	0%	9 300,00
montáž	1 x	12 000,00		12 000,00	0%	12 000,00
konzola	1 ks	680,00		680,00	0%	680,00
plyn R 32	2 kg	1 580,00		3 160,00	0%	3 160,00
revize	1 x	500,00		500,00	0%	500,00
elektroinstalace	1 x	3 000,00		3 000,00	0%	3 000,00
Součet položek				90 740,00	0,00	90 740,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>90 740,00</b>

Vystavil:

Dodavatel:



**MARTIN DENK**  
**Hradištko 26**  
**380 01 Dačice**

IČ: 63869888  
 DIČ: CZ7502181445

Mobil: [redacted]  
 E-mail: [redacted]  
 www.chladirensky-servis.cz

Odběratel:

IČ:

00246476

DIČ:

CZ00246476

**Město Dačice**  
**Krajířova 27**  
**380 13 Dačice**

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00041  
 Datum zápisu: 11.06.2019  
 Platno do:

Konečný příjemce:

Předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž klimatizace do kanceláří starosty, místostarosty a asistentky.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
vnitřní jednotka PM12SQ	2 ks	9 100,00	10,00%	16 380,00	0%	16 380,00
vnitřní jednotka PM18SQ	1 ks	10 300,00	10,00%	9 270,00	0%	9 270,00
venkovní jednotka MU4R27	1 ks	59 500,00	10,00%	53 550,00	0%	53 550,00
CU potrubí + elektroinstalace	70 m	310,00		21 700,00	0%	21 700,00
montáž	1 x	18 000,00		18 000,00	0%	18 000,00
konzola	1 ks	680,00		680,00	0%	680,00
plyn R 32	2 kg	1 580,00		3 160,00	0%	3 160,00
revize	1 x	500,00		500,00	0%	500,00
elektroinstalace	1 x	3 000,00		3 000,00	0%	3 000,00
Součet položek				126 240,00	0,00	126 240,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>126 240,00</b>

Vystavil: